
                                                                               
Uchwała Nr XIV/98 /2016             

Rady Gminy Liniewo 
z dnia 23 marca 2016 roku 

W sprawie zmian w  budżecie gminy Liniewo na rok 2016. 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity :Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art..212,art.217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku , poz. 885 
ze zm.) 
 

Rada Gminy Liniewo uchwala, co następuje:  
§ 1 

 
Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 16.940.833,-zł, zgodnie z załącznikiem nr.1 

W tym: 
1.dochody bieżące w wysokości                                                                           16.575.833,-zł 

 
2.dochody majątkowe w wysokości                                                                         365.000,-zł   

§ 2 
 

Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 17.282.015,-zł zgodnie z załącznikiem nr.2 
W tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                                                                          15.384.545,-zł 
W tym: - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości                   7.690.612-zł 
- dotacje w wysokości                                                                                               887.760,-zł 
-wydatki na obsługę długu w wysokości                                                                   100.000,-zł 
2) wydatki majątkowe w wysokości                                                                      1.897.470,-zł 

 
§  3 

Ustala się wykaz  inwestycji do realizacji w 2016 roku  zgodnie z załącznikiem Nr.3 
§ 4 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dochodów i 
wydatków zgodnie załącznikiem nr.4 i nr. 5 

 §  5 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 §  6 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu. 

 
 
                                                              
                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                        Wiesław Szarmach 



                                                                                                                 
 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY RADY GMINY NR.XIV/98/2016 
z 23 marca  2016 roku 

 
 Zmiany w budżecie polegają na zwiększeniu budżetu o kwotę 15.166,-zł. 
W dziale 801 dokonano zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 3.281,-zł z 
tytułu dofinansowania wniosku   na wymianę polsko-niemiecką .Środki są 
przeznaczone  na koszty podróży  gimnazjalistów do Gminy Niemieckiej  z 
którą  szkoła współpracuje. 
W dziale 852 zwiększono dochody i wydatki o kwotę  11.885,-zł z 
przeznaczeniem na wdrożenie ustawy  o pomocy państwa w wychowaniu dzieci 
500+. 
Powyższe środki są przeznaczone na koszty obsługi. 
Rozwiązano  rezerwę celową  w kwocie 40.000,-zł  przeznaczoną do dyspozycji 
sołectw naszej gminy. 
Środki  wprowadzono do działu : 
-600 w kwocie     3.470,-zł 
-630 w kwocie        900,-zł 
-700 w kwocie   23.000,-zł 
-754 w kwocie     1.500,-zł 
- 921 w kwocie    7.950,-zł 
- 926 w kwocie    3.180,-zł 
 
 
 
Sporządziła  Skarbnik Gminy 
Danuta Skuza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


